
Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola Ordine Scuola Tipologia Scuola Insegnamento
N. COI 
accantonate

N. COE 
accantonate

LT LTMM80201D SEZZE SCALO MM NORMALE A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
LT LTMM834011 AMBROGIO MASSARI MM NORMALE A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
LT LTMM838018 A.VOLPI MM NORMALE A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM840018 SMS G.VERGA MM NORMALE A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
LT LTMM84401G VIA AMBURGO MM NORMALE A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
LT LTMM85101P VIA ARIOSTO MM NORMALE A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTIS00300C TEODOSIO ROSSI SS NORMALE A002 - DESIGN DEI METALLI, DELL'OREFICERIA, DELLE PIETRE DURE E DELLE GEMME1 0
LT LTIS00300C TEODOSIO ROSSI SS NORMALE A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE0 1
LT LTIS01600E SAN BENEDETTO-EINAUDI-MATTEISS NORMALE A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE1 0
LT LTPS030006 L. B. ALBERTI SS NORMALE A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE1 0
LT LTSL02000C LICEO ARTISTICO SS NORMALE A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE1 0
LT LTIS01700A E. FERMI - FILANGIERI SS NORMALE A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE 1 0
LT LTIS004008 I.I.S."CARLO E NELLO ROSSELLI"SS NORMALE A017 - EX DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO1 0
LT LTTF05000D LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIASS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 0 1
LT LTIS004008 I.I.S."CARLO E NELLO ROSSELLI"SS NORMALE A020 - FISICA 1 0
LT LTTF05000D LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIASS NORMALE A020 - FISICA 1 0
LT LTCT70100D CPIA N.9 ( EX CTP 33) MM SERALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI"MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO5 0
LT LTMM80101N LEONARDO DA VINCI SONNINOMM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM805011 VITO FABIANO MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
LT LTMM80801C ANNA FRANK MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
LT LTMM81501G NATALE PRAMPOLINI MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
LT LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI" MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO5 0
LT LTMM826012 C. PISACANE MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM82702V SMS CAIO TITINO  DE MAGISTRISMM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
LT LTMM83101D SCUOLA MEDIA ZONA LEDA APRILIAMM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
LT LTMM833015 SCUOLA SECONDARIA I GRADOMM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO3 0
LT LTMM834011 AMBROGIO MASSARI MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM83601L S.TOMMASO D'AQUINO MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM83701C GARIBALDI MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO3 0
LT LTMM838018 A.VOLPI MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0



LT LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO5 0
LT LTMM840018 SMS G.VERGA MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
LT LTMM842021 I.C. "DON ANDREA SANTORO"MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM84901P FALCONE, BORSELLINO MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM85001V CORRADINI MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO3 0
LT LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI"MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0
LT LTMM80801C ANNA FRANK MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
LT LTMM809018 GIULIO CESARE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
LT LTMM82201P PASCOLI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
LT LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0
LT LTMM826012 C. PISACANE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
LT LTMM82702V SMS CAIO TITINO  DE MAGISTRISMM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0
LT LTMM834011 AMBROGIO MASSARI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
LT LTMM83701C GARIBALDI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
LT LTMM840018 SMS G.VERGA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0
LT LTMM85001V CORRADINI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
LT LTIS018006 GALILEI -SANI SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0
LT LTTF05000D LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIASS NORMALE A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 1 0
LT LTIS027001 IIS  VITTORIO VENETO SALVEMINISS NORMALE A044 - SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA1 0
LT LTIS00100R I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  - M. RAMADU'-SS NORMALE A048 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO2 0
LT LTIS004008 I.I.S."CARLO E NELLO ROSSELLI"SS NORMALE A048 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO2 0
LT LTIS01600E SAN BENEDETTO-EINAUDI-MATTEISS NORMALE A048 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO1 0
LT LTMM80101N LEONARDO DA VINCI SONNINOMM NORMALE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM81601B MILANI  SECONDARIA PRIMO GRADOMM NORMALE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM841014 G.MANFREDINI MM NORMALE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTIS00100R I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  - M. RAMADU'-SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 2 0
LT LTIS004008 I.I.S."CARLO E NELLO ROSSELLI"SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0
LT LTIS00600X PACIFICI E DE MAGISTRISSS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 2 0
LT LTIS013003 IIS G  MARCONI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0
LT LTIS01700A E. FERMI - FILANGIERI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0
LT LTIS02300N FERMI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0
LT LTIS027001 IIS  VITTORIO VENETO SALVEMINISS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 3 0
LT LTPM030007 LICEO STATALE ALESSANDRO MANZONISS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0
LT LTPS04000R LS L. DA VINCI (SEZ. CLASS.-SC. UMANE)SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0



LT LTPS05000B MAJORANA SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 4 0
LT LTPS060002 ANTONIO MEUCCI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 4 0
LT LTSL02000C LICEO ARTISTICO SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0
LT LTTD04000L ARTURO BIANCHINI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 2 0
LT LTTF09000X ITI A. PACINOTTI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 2 0
LT LTRA020005 IST. PROFESSIONALE AGRO-AMBIENTALE ITRISS NORMALE A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 2 0
LT LTIS00600X PACIFICI E DE MAGISTRISSS NORMALE A054 - STORIA DELL'ARTE 1 0
LT LTPS060002 ANTONIO MEUCCI SS NORMALE A054 - STORIA DELL'ARTE 1 0
LT LTSL02000C LICEO ARTISTICO SS NORMALE A054 - STORIA DELL'ARTE 2 0
LT LTCT702009 CPIA N.10 ( EX CTP 35) MM SERALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM809018 GIULIO CESARE MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM820013 SC. MEDIA L.DA VINCI S.FELICEMM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM841014 G.MANFREDINI MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
LT LTMM82801N B.GO HERMADA TERRACINAMM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
LT LTMM834011 AMBROGIO MASSARI MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
LT LTMM83601L S.TOMMASO D'AQUINO MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
LT LTMM85001V CORRADINI MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
LT LTSL02000C LICEO ARTISTICO SS NORMALE A061 - TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI2 0
LT LTMM82901D APPIO FRANCESCO MONTIMM NORMALE AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE1 0
LT LTMM84401G VIA AMBURGO MM NORMALE AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE1 0
LT LTMM85001V CORRADINI MM NORMALE AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE2 0
LT LTMM85301A MILANI MM NORMALE AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE1 0
LT LTMM85701N BUONARROTI MM NORMALE AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE1 0
LT LTMM81601B MILANI  SECONDARIA PRIMO GRADOMM NORMALE AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE0 1
LT LTIS004008 I.I.S."CARLO E NELLO ROSSELLI"SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0
LT LTIS00600X PACIFICI E DE MAGISTRISSS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
LT LTIS027001 IIS  VITTORIO VENETO SALVEMINISS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
LT LTTD11000N I.T. C.SEZ.ASSOCIATA I.C. PISACANE PONZASS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
LT LTMM80302A CARDUCCI MM NORMALE AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE)1 0
LT LTIS01600E SAN BENEDETTO-EINAUDI-MATTEISS NORMALE B006 - LABORATORIO DI ODONTOTECNICA 1 0
LT LTRA020005 IST. PROFESSIONALE AGRO-AMBIENTALE ITRISS NORMALE B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE 1 0
LT LTIS00300C TEODOSIO ROSSI SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE1 0
LT LTIS01600E SAN BENEDETTO-EINAUDI-MATTEISS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE1 0
LT LTTF09000X ITI A. PACINOTTI SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE1 0



LT LTIS00100R I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  - M. RAMADU'-SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE1 0
LT LTIS004008 I.I.S."CARLO E NELLO ROSSELLI"SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE5 0
LT LTTF05000D LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIASS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE1 0
LT LTTF09000X ITI A. PACINOTTI SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE1 0
LT LTIS00100R I.I.S.  CAMPUS DEI LICEI  - M. RAMADU'-SS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE1 0
LT LTIS004008 I.I.S."CARLO E NELLO ROSSELLI"SS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE1 1
LT LTIS01600E SAN BENEDETTO-EINAUDI-MATTEISS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE1 0
LT LTIS018006 GALILEI -SANI SS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE0 1
LT LTTF05000D LICEO-IST.TECNICO I.O."G.CESARE"SABAUDIASS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE0 1
LT LTTF09000X ITI A. PACINOTTI SS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE0 1
LT LTIS004008 I.I.S."CARLO E NELLO ROSSELLI"SS NORMALE B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA1 0
LT LTIS027001 IIS  VITTORIO VENETO SALVEMINISS NORMALE B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA1 0
LT LTEE83104N "BENEDETTO LANZA" EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 0
LT LTEE83701D NICOLO' COPERNICO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0
LT LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI"MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0
LT LTMM82201P PASCOLI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0
LT LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0
LT LTMM826012 C. PISACANE MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0
LT LTMM83101D SCUOLA MEDIA ZONA LEDA APRILIAMM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0
LT LTMM833015 SCUOLA SECONDARIA I GRADOMM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0
LT LTMM834011 AMBROGIO MASSARI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0
LT LTMM83701C GARIBALDI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 6 0
LT LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0
LT LTMM84401G VIA AMBURGO MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0
LT LTMM846017 VIA PO MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0


